



IPCPR 2019 TRADE SHOW DEAL

(limit 2 deals per store, per brand/Minimum of 3 Facings per brand)

UNITED CIGARS

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **United** – 2 FREE Boxes & 2 Hombre Ashtrays

DEAL No. 2 - Buy 20 Boxes Mix & Match of **United** – 5 FREE Boxes & 5 Hombre Ashtrays

LA GIANNA HAVANA

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **La Gianna Havana** – 2 FREE Boxes & 2 Hombre Ashtrays

DEAL No. 2 - Buy 20 Boxes Mix & Match of **La Gianna Havana** – 5 FREE Boxes & 5 Hombre Ashtrays

FLEUR DE LA REINE

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **Fleur de la Reine** – 2 FREE Boxes & 2 Hombre Ashtrays

DEAL No. 2 - Buy 20 Boxes Mix & Match of **Fleur de la Reine** – 5 FREE Boxes & 5 Hombre Ashtrays

GAROFALO

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **Garofalo** – 2 FREE Boxes & 2 Hombre Ashtrays

DEAL No. 2 - Buy 20 Boxes Mix & Match of **Garofalo** – 5 FREE Boxes & 5 Hombre Ashtrays

FIRECRACKER

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **Firecracker** – 2 FREE Boxes & 2 Hombre Ashtrays

DEAL No. 2 - Buy 20 Boxes Mix & Match of **Firecracker** – 5 FREE Boxes & 5 Hombre Ashtrays

JOSE DOMINGUEZ SIGNATURE SERIES

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **Jose Dominguez** – 3 FREE Boxes & 3 Handcrafted Wooden United Ashtrays

CLASSIC

DEAL No. 1 - Buy 25 Bundles Mix & Match of **Classic** – 5 FREE Bundles

BANDOLERO

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **Bandolero**– 1 FREE Jar of Bandolero Soberbios

ATABEY

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **Atabey** – 1 FREE Box of Atabey Dioses

BYRON

DEAL No. 1 - Buy 10 Boxes Mix & Match of **Byron** – 1 FREE Box of Byron Habaneros

Dos Hombre Cabinet – Buy 10 boxes, mix/match & get 1 free cigar for every point on your state cigar taxes (see details).

El Tallo Deal – Buy 3 Sleeves get 1 Free Hombre Ashtray

Plus 90 Deal – Free Display with 300 cigars

IPCPR SHOW DEALS GOOD THROUGH JULY 27th, 2019

All IPCPR Deals are subject to change without notice.

Issuance of this IPCPR Deal Sheet is not a commitment to sell.



UNITED CIGARS

15 Spit Brook Road, Nashua, NH 03060




RE-ORDER

(603)891-4022

F. 603-891-2322

orders@ucetailers.com

Description Size QTY PKG Wholesale Unit Cost SRP Stick

Atabey		WRAPPER: Ecuadorian	BINDER: Undisclosed	FILLER: Undisclosed				
	Atabey Hechizos	4 x 40	25	BOX	\$ 187.50	\$ 7.50	\$ 15.00	
	Atabey Divinos	4 2/5 X 50	25	BOX	\$ 250.00	\$ 10.00	\$ 20.00	
	Atabey Idolos	4 x 55	25	BOX	\$ 262.50	\$ 10.50	\$ 21.00	
	Atabey Idolos Tubes	4 x 55	3	TUBE	\$ 34.50	\$ 11.50	\$ 23.00	
	Atabey Brujos	4 7/8 X 52	25	BOX	\$ 312.50	\$ 12.50	\$ 25.00	
	Atabey Sabios	5 1/4 x 52	30	BOX	\$ 390.00	\$ 13.00	\$ 26.00	
	Atabey Sabios Tubes	5 1/4 x 52	3	TUBE	\$ 42.00	\$ 14.00	\$ 28.00	
	Atabey Delirios	5 3/4 X 55	25	BOX	\$ 375.00	\$ 15.00	\$ 30.00	
	Atabey Duendes	6 1/8 x 54 T	25	BOX	\$ 375.00	\$ 15.00	\$ 30.00	
	Atabey Spiritus	7 x 40	25	BOX	\$ 375.00	\$ 15.00	\$ 30.00	
	Atabey Ritos	6 1/8 X 55	30	BOX	\$ 495.00	\$ 16.50	\$ 33.00	
	Atabey Misticos	6 x 56	25	BOX	\$ 425.00	\$ 17.00	\$ 34.00	
	Atabey Misticos Tubes	6 x 56	3	TUBE	\$ 54.00	\$ 18.00	\$ 36.00	
	Atabey Dioses	8 x 50	25	BOX	\$ 425.00	\$ 17.00	\$ 34.00	
Atabey Benditos	7 x 58	25	BOX	\$ 450.00	\$ 18.00	\$ 36.00		
Byron 19th Century		WRAPPER: Ecuadorian	BINDER: Peruvian	FILLER: Undisclosed & Nicaraguan				
	Byron Petit Poemas 19Th	4 X 50	25	JAR	\$ 250.00	\$ 10.00	\$ 20.00	
	Byron Poemas 19Th	4 7/8 X 52	25	JAR	\$ 312.50	\$ 12.50	\$ 25.00	
	Byron Grand Poemas 19th 3 Pack	6 x 56	3	Humitubes	\$ 49.50	\$ 16.50	SOLD OUT	
	Byron Grand Poemas 19th	6 x 56	25	BOX	\$ 412.50	\$ 16.50	\$ 33.00	
	Byron Epique Poemas 19th	7 x 54	25	BOX	\$ 418.75	\$ 16.75	\$ 33.50	
	Byron 20th Century		WRAPPER: Ecuadorian	BINDER: Undisclosed	FILLER: Undisclosed, Peruvian & Dom			
	Byron Londineses 20Th	5 1/2 X 54	25	JAR	\$ 375.00	\$ 15.00	\$ 30.00	
	Byron Habaneros 20th 3 Pack	6 x 56	3	Humitubes	\$ 49.50	\$ 16.50	SOLD OUT	
	Byron Habaneros 20th	6 x 56	25	BOX	\$ 412.50	\$ 16.50	\$ 33.00	
	Byron Venecianos 20th	6 1/2 x 56	25	BOX	\$ 425.00	\$ 17.00	\$ 34.00	
	Byron Mesolongis 20th	7 1/4 x 58	25	BOX	\$ 450.00	\$ 18.00	\$ 36.00	
	Byron 21st Century		WRAPPER: Ecuadorian	BINDER: Dominican	FILLER: Undisclosed			
	Byron Distinguidos 21st	6 x 55	10	BOX	\$ 165.00	\$ 16.50	SOLD OUT	
	Byron Distinguidos 21st 3 Pack	6 x 55	3	Humitubes	\$ 49.50	\$ 16.50	SOLD OUT	
Byron Elegantes 21st	6 1/8 X 55	25	BOX	\$ 412.50	\$ 16.50	\$ 33.00		
Byron Aristocratas 21st	8 x 52	25	BOX	\$ 425.00	\$ 17.00	\$ 34.00		
Byron Honorables 21st	7 x 60	25	BOX	\$ 450.00	\$ 18.00	\$ 36.00		
Byron Premium Tubes Box Of 6	Various	6	Humitubes	\$ 100.00	\$ 16.67	SOLD OUT		
Bandolero Pack II		WRAPPER: Ecuadorian	BINDER: Undisclosed	FILLER: Undisclosed & Peruvian				
	Bandolero Barbaros	4 3/8 x 60	20	JAR	\$ 140.00	\$ 7.00	\$ 14.00	
	Bandolero Traviosos	5 x 50 T	30	JAR	\$ 205.50	\$ 6.85	\$ 13.70	
	Bandolero Soberbios	5 1/2 x 50	30	JAR	\$ 210.00	\$ 7.00	\$ 14.00	
	Bandolero Colosales	6 x 54	25	JAR	\$ 187.50	\$ 7.50	\$ 15.00	
	Bandolero Pack III		WRAPPER: Ecuadorian	BINDER: Undisclosed	FILLER: Undisclosed & Nicaraguan			
	Bandolero Tremendos	5 x 50	30	JAR	\$ 205.50	\$ 6.85	\$ 13.70	
	Bandolero Picaros	5 1/2 x 54	25	JAR	\$ 181.25	\$ 7.25	\$ 14.50	
	Bandolero Vanidosos	6 x 54 T	25	JAR	\$ 187.50	\$ 7.50	\$ 15.00	
	Bandolero Prentencioso	6 1/2 x 60	20	JAR	\$ 160.00	\$ 8.00	\$ 16.00	
	Bandolero Seleccion Especial	Various	5	Humitubes	\$ 80.00	\$ 8.00	SOLD OUT	

All prices are subject to change without notice.

Issuance of this price list is not a commitment to sell.

M.A.P. is 15% by the box on all United Cigar brands EXCLUDING Atabey and Byron.



UNITED CIGARS


15 Spit Brook Road, Nashua, NH 03060

RE-ORDER

(603)891-4022

F. 603-891-2322

orders@ucetailers.com

	Description	Size	QTY	PKG	Wholesale	Unit Cost	SRP Stick
	UNITED		WRAPPER: Connecticut		BINDER: Dom		FILLER: Brazilian Mata Fina & Dom
	United Pencils	6 x 28	100	BOX	\$ 90.00	\$ 0.90	\$ 1.80
	United Robusto	5 x 54	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50	\$ 6.99
	United Toro	6 x 54	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 7.99
	United Churchill	7 x 54	20	BOX	\$ 90.00	\$ 4.50	\$ 8.99
	UNITED MADURO		WRAPPER: Mexican San Andres		BINDER: Dom		FILLER: Brazilian Mata Fina & Dom
	United Pencils Maduro	6 x 28	100	BOX	\$ 90.00	\$ 0.90	\$ 1.80
	United Robusto Maduro	5 x 54	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50	\$ 6.99
	United Toro Maduro	6 x 54	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 7.99
	United Churchill Maduro	7 x 54	20	BOX	\$ 90.00	\$ 4.50	\$ 8.99
	La Gianna		WRAPPER: Ecuadorian Connecticut		BINDER: Honduran		FILLER: Honduran
	La Gianna Bambino	4 x 44	20	BOX	\$ 60.00	\$ 3.00	\$ 6.00
	La Gianna Corona	5 1/2 x 44	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50	\$ 7.00
	La Gianna Robusto	5 x 50	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50	\$ 7.00
	La Gianna Toro	6 x 54	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 8.00
	La Gianna Torpedo	6 x 52	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 8.00
	La Gianna Churchill	7 x 48	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 8.00
	La Gianna MADURO		WRAPPER: Mexican San Andres		BINDER: Honduran		FILLER: Honduran
	La Gianna Bambino Maduro	4 x 46	20	BOX	\$ 60.00	\$ 3.00	\$ 6.00
	La Gianna Corona Maduro	5 1/2 x 44	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50	\$ 7.00
	La Gianna Robusto Maduro	5 x 50	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50	\$ 7.00
	La Gianna Toro Maduro	6 x 54	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 8.00
	La Gianna Torpedo Maduro	6 x 52	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 8.00
	La Gianna Churchill Maduro	7 x 48	20	BOX	\$ 80.00	\$ 4.00	\$ 8.00
	Garofalo		WRAPPER: Ecuadorian		BINDER: Nicaraguan		FILLER: Nicaraguan
	Garofalo Churchill	7 x 50	20	BOX	\$ 95.00	\$ 4.75	\$ 7.70
	Garofalo Robusto	5 x 50	20	BOX	\$ 85.00	\$ 4.25	\$ 7.00
	Garofalo Toro	6 x 50	20	BOX	\$ 90.00	\$ 4.50	\$ 7.50
	Garofalo Torpedo	6 x 54	20	BOX	\$ 100.00	\$ 5.00	\$ 8.00
	Garofalo MADURO		WRAPPER: Nicaraguan		BINDER: Nicaraguan		FILLER: Nicaraguan
	Garofalo Churchill	7 x 50	20	BOX	\$ 95.00	\$ 4.75	\$ 7.70
	Garofalo Robusto	5 x 50	20	BOX	\$ 85.00	\$ 4.25	\$ 7.00
	Garofalo Toro	6 x 50	20	BOX	\$ 90.00	\$ 4.50	\$ 7.50
	Garofalo Torpedo	6 x 54	20	BOX	\$ 100.00	\$ 5.00	\$ 8.00
	Garofalo SUN GROWN		WRAPPER: Nicaraguan		BINDER: Nicaraguan		FILLER: Nicaraguan
	Garofalo Churchill	7 x 50	20	BOX	\$ 95.00	\$ 4.75	\$ 7.70
	Garofalo Robusto	5 x 50	20	BOX	\$ 85.00	\$ 4.25	\$ 7.00
	Garofalo Toro	6 x 50	20	BOX	\$ 90.00	\$ 4.50	\$ 7.50
Garofalo Torpedo	6 x 54	20	BOX	\$ 100.00	\$ 5.00	\$ 8.00	

All prices are subject to change without notice.

Issuance of this price list is not a commitment to sell.

M.A.P. is 15% by the box on all United Cigar brands EXCLUDING Atabey and Byron.



UNITED CIGARS




15 Spit Brook Road, Nashua, NH 03060

RE-ORDER

(603)891-4022

F. 603-891-2322

orders@ucetailers.com

Description	Size	QTY	PKG	Wholesale	Unit Cost	SRP Stick
Fleur De La Reine WRAPPER: Ecuadorian Sumatra BINDER: Dom FILLER: Honduran & Nicaraguan						
	Fleur de la Reine Quatre	4 7/8 X 52	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
	Fleur de la Reine Cinq	5 1/2 X 54	20	BOX	\$ 75.00	\$ 3.75 \$ 7.50
	Fleur de la Reine Six	5 7/8 X 60	20	BOX	\$ 85.00	\$ 4.25 \$ 8.50
	Fleur de la Reine Sept	7 X 58	20	BOX	\$ 90.00	\$ 4.50 \$ 9.00
Fleur De La Reine MADURO WRAPPER: Conn Broad Leaf BINDER: Dom FILLER: Honduran & Nicaraguan						
	Fleur de la Reine Quatre Maduro	4 7/8 X 52	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
	Fleur de la Reine Cinq Maduro	5 1/2 X 54	20	BOX	\$ 75.00	\$ 3.75 \$ 7.50
	Fleur de la Reine Six Maduro	5 7/8 X 60	20	BOX	\$ 85.00	\$ 4.25 \$ 8.50
	Fleur de la Reine Sept Maduro	7 X 58	20	BOX	\$ 90.00	\$ 4.50 \$ 9.00
Firecracker WRAPPER: Nicaraguan Corajo Oscuro BINDER: Criollo FILLER: Criollo/Corajo						
	Firecracker	3 x 50	25	BOX	\$ 62.50	\$ 2.50 \$ 5.00
	Firecracker <i>Limited Release</i>	3 x 50	25	BOX	TBD	TBD TBD
Plus 90 WRAPPER:Connecticut BINDER: Dominican FILLER: Dominican						
	Plus 90	VARIOUS	50	Wheel	\$ 150.00	\$ 3.00 \$ 6.00
Jose Dominguez Signature Series WRAPPER: Ecuadorian Connecticut BINDER: Sumatra FILLER: Habano 2000, Conn & Penn BL						
	Jose Dominguez Signature Gordito	5 x 50	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95 \$ 5.90
	Jose Dominguez Signature Fino	6 x 44	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95 \$ 5.90
	Jose Dominguez Signature Belicoso	6 1/2 x 52	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
	Jose Dominguez Signature Grande	7 1/2 x 50	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
	Jose Dominguez Signature Gigante	6 x 60	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
Jose Dominguez Signature Series MADURO WRAPPER: Mexican San Andres BINDER: Honduran FILLER: Nicaraguan & Dominican						
	Jose Dominguez Signature Gordito MADURO	5 x 50	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95 \$ 5.90
	Jose Dominguez Signature Fino MADURO	6 x 44	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95 \$ 5.90
	Jose Dominguez Signature Belicoso MADURO	6 1/2 x 52	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
	Jose Dominguez Signature Grande MADURO	7 1/2 x 50	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
	Jose Dominguez Signature Gigante MADURO	6 x 60	20	BOX	\$ 70.00	\$ 3.50 \$ 7.00
Classic NATURAL WRAPPER: Connecticut BINDER: Dominican FILLER: Dominican						
	Classic Connecticut Corona	6 x 44	20	BOX	\$ 19.80	\$ 0.99 \$ 1.99
	Classic Connecticut Robusto	5 x 50	20	BOX	\$ 23.80	\$ 1.19 \$ 2.39
	Classic Connecticut Torpedo	6 x 50	20	BOX	\$ 29.80	\$ 1.49 \$ 2.99
	Classic Connecticut Churchill	7 x 50	20	BOX	\$ 28.80	\$ 1.44 \$ 2.89
Classic MADURO WRAPPER: Connecticut Broad Leaf BINDER: Dominican FILLER: Dominican						
	Classic Corona Maduro	6 x 44	20	BOX	\$ 19.80	\$ 0.99 \$ 1.99
	Classic Robusto Maduro	5 x 50	20	BOX	\$ 23.80	\$ 1.19 \$ 2.39
	Classic Torpedo Maduro	6 x 50	20	BOX	\$ 29.80	\$ 1.49 \$ 2.99
	Classic Churchill Maduro	7 x 50	20	BOX	\$ 28.80	\$ 1.44 \$ 2.89
Classic CUBAN WRAPPER: Ecuadorin Cuban Seed BINDER: Dominican FILLER: Dominican						
	Classic Corona Cuban	6 x 44	20	BOX	\$ 19.80	\$ 0.99 \$ 1.99
	Classic Robusto Cuban	5 x 50	20	BOX	\$ 23.80	\$ 1.19 \$ 2.39
	Classic Torpedo Cuban	6 x 50	20	BOX	\$ 29.80	\$ 1.49 \$ 2.99
	Classic Churchill Cuban	7 x 50	20	BOX	\$ 28.80	\$ 1.44 \$ 2.89
Desperado WRAPPER: Ecuadorian/San Andreas BINDER: Sumatra FILLER: Dom, Nicar. & USA						
	Desperado	6 x 54	50	BOX	\$ 37.50	\$ 0.75 \$ 1.50
	Desperado Habano	6 x 54	50	BOX	\$ 37.50	\$ 0.75 \$ 1.50
	Desperado Maduro	6 x 54	50	BOX	\$ 37.50	\$ 0.75 \$ 1.50

All prices are subject to change without notice.

Issuance of this price list is not a commitment to sell.

M.A.P. is 15% by the box on all United Cigar brands EXCLUDING Atabey and Byron.



UNITED CIGARS

15 Spit Brook Road, Nashua, NH 03060

RE-ORDER

(603)891-4022

F. 603-891-2322

orders@ucetailers.com

Description	Size	QTY	PKG	Wholesale	Unit Cost	SRP Stick
Happy Birthday Cigar WRAPPER:Connecticut BINDER: Dominican FILLER: Dominican						
Happy Birthday Cigar	6 x 58	10	BOX	\$ 30.00	\$ 3.00	\$ 6.00
Dos Hombres Cabinet DOMINICAN WRAPPER: Connecticut BINDER: Dominican FILLER: Dominican						
Dos Hombres Cabinet Robusto Dominican	5 x 50	20	BOX	\$ 50.00	\$ 2.50	\$ 5.00
Dos Hombres Cabinet Lonsdale Dominican	6 1/2 x 44	20	BOX	\$ 50.00	\$ 2.50	\$ 5.00
Dos Hombres Cabinet Toro Dominican	6 x 50	20	BOX	\$ 55.00	\$ 2.75	\$ 5.50
Dos Hombres Cabinet Churchill Dominican	7 x 50	20	BOX	\$ 57.00	\$ 2.85	\$ 5.70
Dos Hombres Cabinet Gordo Dominican	6 x 60	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95	\$ 5.90
Dos Hombres Cabinet Presidente Dominican	8 1/2 x 52	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95	\$ 5.90
Dos Hombres Cabinet HONDURAN WRAPPER: Connecticut BINDER: Dominican FILLER: Honduran						
Dos Hombres Cabinet Robusto Honduran	5 x 50	20	BOX	\$ 50.00	\$ 2.50	\$ 5.00
Dos Hombres Cabinet Lonsdale Honduran	6 1/2 x 44	20	BOX	\$ 50.00	\$ 2.50	\$ 5.00
Dos Hombres Cabinet Toro Honduran	6 x 50	20	BOX	\$ 55.00	\$ 2.75	\$ 5.50
Dos Hombres Cabinet Churchill Honduran	7 x 50	20	BOX	\$ 57.00	\$ 2.85	\$ 5.70
Dos Hombres Cabinet Gordo Honduran	6 x 60	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95	\$ 5.90
Dos Hombres Cabinet Presidente Honduran	8 1/2 x 52	20	BOX	\$ 59.00	\$ 2.95	\$ 5.90
Acid by Drew Estates WRAPPER:Connecticut BINDER: Dominican FILLER: Dominican						
Acid Amigos	5 x 38	20	BOX	\$ 118.00	\$ 5.90	\$ 6.00

All prices are subject to change without notice.

Issuance of this price list is not a commitment to sell.

M.A.P. is 15% by the box on all United Cigar brands EXCLUDING Atabey and Byron.

United Cigar Retailers Order Form 2019

Account Name

Contact who placed order

Date

Atabey	Qty	Price	Total
Benditos		\$450.00	\$0.00
Brujos		\$312.50	\$0.00
Delirios		\$375.00	\$0.00
Dioses		\$425.00	\$0.00
Divinos		\$250.00	\$0.00
Duendes		\$375.00	\$0.00
Hechizos		\$187.50	\$0.00
Misticos		\$425.00	\$0.00
Ritos		\$495.00	\$0.00
Spiritus		\$375.00	\$0.00
Premium Tubes		\$80.00	\$0.00

Byron	Qty	Price	Total
Artistocrata		\$425.00	\$0.00
Distinguidos 21st		\$165.00	\$0.00
Elegantes 21st		\$412.50	\$0.00
Epique Poema		\$418.75	\$0.00
Grand Poemas 19th		\$412.50	\$0.00
Grand Poemas 19th 3P		\$49.50	\$0.00
Habaneros 20th		\$412.50	\$0.00
Habaneros 20th 3P		\$49.50	\$0.00
Honorable		\$450.00	\$0.00
Londineses 20Th		\$375.00	\$0.00
Petit Poemas 19Th		\$250.00	\$0.00
Poemas 19Th		\$312.50	\$0.00
Premium Tubes		\$100.00	\$0.00

Bandoleros	Qty	Price	Total
Barbaros		\$140.00	\$0.00
Traviosos		\$205.50	\$0.00
Soberbios		\$210.00	\$0.00
Colosales		\$187.50	\$0.00
Tremendos		\$205.50	\$0.00
Picaros		\$181.25	\$0.00
Vanidosos		\$187.50	\$0.00
Prentencioso		\$160.00	\$0.00
Seleccion Especial		\$80.00	\$0.00

La Gianna	Nat	Mad	Price	Total
Bambino			\$60.00	\$0.00
Churchill			\$80.00	\$0.00
Corona			\$70.00	\$0.00
Robusto			\$70.00	\$0.00
Toro			\$80.00	\$0.00
Torpedo			\$80.00	\$0.00

Fleur De La Reine	Nat	Mad	Price	Total
Quatre			\$70.00	\$0.00
Cinq			\$75.00	\$0.00
Six			\$85.00	\$0.00
Sept			\$90.00	\$0.00

Jose Dominguez	Nat	Mad	Price	Total
Belicoso			\$70.00	\$0.00
Fino			\$59.00	\$0.00
Gigante			\$70.00	\$0.00
Gordito			\$59.00	\$0.00
Grande			\$70.00	\$0.00

Dos Hombre Cab	Dom	Hon	Price	Total
Churchill			\$57.00	\$0.00
Gordo			\$59.00	\$0.00
Lonsdale			\$50.00	\$0.00
Presidente			\$59.00	\$0.00
Robusto			\$50.00	\$0.00
Toro			\$55.00	\$0.00

United	Nat	Mad	Price	Total
Churchill			\$80.00	\$0.00
Pencils			\$75.00	\$0.00
Robusto			\$60.00	\$0.00
Toro			\$70.00	\$0.00

Garofalo	Ct	SG	Mad	Price	Total
Churchill				\$82.00	\$0.00
Robusto				\$75.00	\$0.00
Toro				\$80.00	\$0.00
Torpedo				\$85.00	\$0.00

Classic	Ct	Cub	Mad	Price	Total
Churchill				\$40.00	\$0.00
Corona				\$36.00	\$0.00
Robusto				\$36.00	\$0.00
Torpedo				\$40.00	\$0.00

Desperado	Nat	Hab	Mad	Price	Total
Desperado				\$37.50	\$0.00

Firecracker	Price	Total
Firecracker	\$62.50	\$0.00

Plus 90	Price	Total
Plus 90	\$150.00	\$0.00

Happy Birthday	Price	Total
Happy Bday	\$30.00	\$0.00

Acid Amigos	Price	Total
Acid Amigos	\$118.00	\$0.00

Order Total	\$0.00
-------------	--------

Shipping Total	
----------------	--

Total Charged	\$0.00
---------------	--------

Notes